РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Дума Рассветовского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

№ 126/35

    от 30.07.2012 года

Об утверждении  отчета об исполнении бюджета

Рассветовского сельского поселения за 1-е полугодие

2012 года

    Рассмотрев  отчет об исполнении бюджета  Рассветовского сельского поселения за  1-е полугодие 2012 года, руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения

  Дума Рассветовского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Рассветовского сельского поселения  за 1-е полугодие 2012 года (прилагается)

Глава Рассветовского

сельского поселения -                                                                                           Полетаев Н.М.

	ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

	 ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503127

	на

	«01» июля 2012 г.

	Дата
	01.07.2012

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета,
	Администрация Рассветовского сельского поселения
	по ОКПО
	10520829

	главный администратор, администратор источников финансирования

дефицита бюджета

	Глава по БК
	952

	Наименование бюджета

	Бюджет Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района
	по ОКАТО
	18210838000

	Периодичность: месячная

	Единица измерения:
	руб.

	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код

стро-

ки
	Код дохода

по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1

	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета — всего
	010
	×

	4 905 000,00
	1 953 894,41
	-
	-
	1 953 894,41
	3 058 541,08

	в том числе:

	п/н

	182
	101
	0201001
	1000
	110
	228 000,00
	92 678,00
	-
	-
	92 678,00
	135 322,00

	п/н

	182
	101
	203001

	2000
	110
	-
	10,50
	-
	-
	10,50
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, не являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации
	182
	101
	0203001
	1000
	110
	-
	162,40
	-
	-
	162,40

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, не являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации
	182
	101
	0203001
	3000
	110

	200,00

	200,00

	единый с/х налог

	182
	105
	0301001
	2000
	110
	-
	103,14
	-
	-
	103,14

	единый с/х налог

	182
	105
	0301001
	1000
	110
	146 700,00
	37 541,47
	-
	-
	37 541,47
	109 158,53

	Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)
	182
	105
	0302001
	1000
	110
	-
	-1 209,92
	-
	-
	-1 209,92

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	182
	106
	0103010
	1000
	110
	39 000,00
	846,09
	-
	-
	846,09
	38 152,08

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	182
	106
	103010

	2000
	110

	1,83

	1,83

	182
	106
	0601310
	1000
	110
	399 000,00
	80372,59
	-
	-
	80372,59
	318 627,41

	Земельный налог

	182
	106
	0601310
	2000
	110
	-
	1 242,34
	-
	-
	1 242,34
	1242,34

	земельный налог

	182
	106
	0602310
	1000
	110
	30 000,00
	16 152,00
	-
	-
	16 152,00
	13 848,00

	земельный налог

	182
	106
	0602310
	2000
	110
	-
	0,20
	-
	-
	0,20
	0,2

	Госпошлина

	952
	108
	0402001
	1000
	110
	8 000,00
	1 000,00
	-
	-
	1 000,00
	7 000,00

	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселений
	952
	109
	0405010
	0000
	110
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	902
	111
	0501310
	0000
	120
	109 000,00
	28086,24
	-
	-
	28086,24
	109 000,00

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	952
	111
	0502510
	0000
	120
	38 000,00
	-
	-
	-
	-
	38 000,00

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах межселенных территорий муниципальных районов
	902
	114
	0601310
	0000
	430
	5 800,00
	351,53
	-
	-
	351,53
	5 448,47

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	952
	202
	0100110
	0000
	151
	2 120 000,00
	886 000,00
	-
	-
	886 000,00
	1 234 000,00

	Прочие субсидии бюджетам поселений
	952
	202
	0299910
	0000
	151
	1 666 000,00
	696 388,00
	-
	-
	696 388,00
	969 612,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	952
	202
	0301510
	0000
	151
	47 700,00
	47 700,00
	-
	-
	47 700,00
	-

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	952
	202
	0401210
	0000
	151
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	952
	202
	0401210
	0000
	151
	65 000,00
	65 000,00
	-
	-
	65 000,00
	-

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	952
	219
	50001

	0000
	151
	-
	-132,00
	-
	-
	-132,00
	-

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	952
	202
	0302410
	0000
	151
	2800
	1 400,00
	-
	-
	1 400,00
	-

	2. Расходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код

стро-

ки
	Код расхода

по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнено

	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	по ассигнованиям
	по лимитам бюджетных обязательств

	1

	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Расходы бюджета — всего
	200
	×

	5 002 956,00
	5 002 956,00
	1 873 960,62
	-
	-
	1 873 960,62
	3 128 995,38
	3 128 995,38

	в том числе:

	Заработная плата

	952
	0102
	002
	03
	00
	500
	211
	499 000,00
	499 000,00
	62 188,73
	-
	-
	62 188,73
	436 811,27
	436 811,27

	Начисления на выплаты по оплате труда
	952
	0102
	002
	03
	00
	500
	213
	171 000,00
	171 000,00
	58 382,71
	-
	-
	58 382,71
	112 617,29
	112 617,29

	Прочие выплаты

	952
	0102
	002
	03
	00
	500
	212
	3 000,00
	3 000,00
	-
	-
	-
	-
	3 000,00
	3 000,00

	Заработная плата

	952
	0104
	002
	04
	00
	500
	211
	1 045 764,00
	1 045 764,00
	486 253,85
	-
	-
	486 253,85
	559 510,15
	559 510,15

	Прочие выплаты

	952
	0104
	002
	04
	00
	500
	212
	4 000,00
	4 000,00
	1 200,00
	-
	-
	1 200,00
	2 800,00
	2 800,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	952
	0104
	002
	04
	00
	500
	213
	357 651,00
	357 651,00
	142 475,07
	-
	-
	142 475,07
	215 175,93
	215 175,93

	Услуги связи

	952
	0104
	002
	04
	00
	500
	221
	66 000,00
	66 000,00
	22 193,97
	-
	-
	22 193,97
	43 806,03
	43 806,03

	Коммунальные услуги

	952
	0104
	002
	04
	00
	500
	223
	105 860,00
	105 860,00
	46 200,08
	-
	-
	46 200,08
	59 659,92
	59 659,92

	Работы, услуги по содержанию имущества
	952
	0104
	002
	04
	00
	500
	225
	20 000,00
	20 000,00
	1 700,00
	-
	-
	1 700,00
	18 300,00
	18 300,00

	Прочие работы, услуги

	952
	0104
	002
	04
	00
	500
	226
	70 000,00
	70 000,00
	37 711,08
	-
	-
	37 711,08
	32 288,92
	32 288,92

	Прочие расходы

	952
	0104
	002
	04
	00
	500
	290
	5 000,00
	5 000,00
	1 704,91
	-
	-
	1 704,91
	3 295,09
	3 295,09

	Прочие расходы

	952
	0104
	002
	95
	02
	500
	290
	3 000,00
	3 000,00
	2 223,00
	-
	-
	2 223,00
	777,00
	777,00

	Увеличение стоимости основных средств
	952
	0104
	002
	04
	00
	500
	310
	10 000,00
	10 000,00
	-
	-
	-
	-
	10 000,00
	10 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	952
	0104
	002
	04
	00
	500
	340
	220 699,00
	220 699,00
	158 729,55
	-
	-
	158 729,55
	61 969,45
	61 969,45

	Прочие расходы

	952
	0111
	070
	05
	00
	013
	290
	15 000,00
	15 000,00
	-
	-
	-
	-
	15 000,00
	15 000,00

	Прочие расходы

	952
	0113
	092
	03
	00
	500
	290
	80 000,00
	80 000,00
	14 640,00
	-
	-
	14 640,00
	65 360,00
	65 360,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	952
	0113
	092
	96
	00
	013
	340
	65 000,00
	65 000,00
	-
	-
	-
	-
	65 000,00
	65 000,00

	Заработная плата

	952
	0203
	001
	36
	00
	500
	211
	30 000,00
	30 000,00
	15 000,00
	-
	-
	15 000,00
	15 000,00
	15 000,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	952
	0203
	001
	36
	00
	500
	213
	10 260,00
	10 260,00
	4 095,00
	-
	-
	4 095,00
	6 165,00
	6 165,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	952
	0203
	001
	36
	00
	500
	340
	7 440,00
	7 440,00
	-
	-
	-
	-
	7 440,00
	7 440,00

	Прочие расходы

	952
	0309
	218
	01
	00
	500
	290
	22 200,00
	22 200,00
	-
	-
	-
	-
	22 200,00
	22 200,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	952
	0309
	218
	01
	00
	500
	340
	2 800,00
	2 800,00
	2 800,00
	-
	-
	2 800,00
	-
	-

	Работы, услуги по содержанию имущества
	952
	0502
	351
	05
	00
	500
	225
	10 000,00
	10 000,00
	2 806,09
	-
	-
	2 806,09
	7 193,91
	7 193,91

	Прочие работы, услуги

	952
	0502
	351
	05
	00
	500
	226
	10 000,00
	10 000,00
	3 213,00
	-
	-
	3 213,00
	6 787,00
	6 787,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	952
	0409
	315
	01
	00
	500
	340
	160 000,00
	160 000,00
	17 958,00
	-
	-
	17 958,00
	142 042,00
	142 042,00

	Коммунальные услуги

	952
	0503
	600
	01
	00
	500
	223
	190 200,00
	190 200,00
	60 332,45
	-
	-
	60 332,45
	129 867,55
	129 867,55

	Увеличение стоимости основных средств
	952
	0503
	600
	01
	00
	500
	310
	20 000,00
	20 000,00
	-
	-
	-
	-
	20 000,00
	20 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	952
	0503
	600
	01
	00
	500
	340
	30 000,00
	30 000,00
	1 730,00
	-
	-
	1 730,00
	28 270,00
	28 270,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	952
	0503
	600
	03
	00
	500
	340
	5 000,00
	5 000,00
	-
	-
	-
	-
	5 000,00
	5 000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	952
	0503
	600
	04
	00
	500
	225
	20 000,00
	20 000,00
	-
	-
	-
	-
	20 000,00
	20 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	952
	0503
	600
	04
	00
	500
	340
	30 000,00
	30 000,00
	-
	-
	-
	-
	30 000,00
	30 000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	952
	0503
	600
	05
	00
	500
	225
	40 001,00
	40 001,00
	-
	-
	-
	-
	40 001,00
	40 001,00

	Прочие работы, услуги

	952
	0503
	600
	05
	00
	500
	226
	100 000,00
	100 000,00
	9 632,00
	-
	-
	9 632,00
	90 368,00
	90 368,00

	Прочие расходы

	952
	0503
	600
	05
	00
	500
	290
	1 242,00
	1 242,00
	1 242,00
	-
	-
	1 242,00
	-
	-

	Увеличение стоимости основных средств
	952
	0503
	600
	05
	00
	500
	310
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	952
	0503
	600
	05
	00
	500
	340
	202 656,00
	202 656,00
	80 770,00
	-
	-
	80 770,00
	121 886,00
	121 886,00

	Прочие расходы

	952
	0503
	600
	95
	02
	500
	290
	5 000,00
	5 000,00
	741,00
	-
	-
	741,00
	4 259,00
	4 259,00

	Транспортные услуги

	952
	0707
	431
	01
	00
	500
	222
	5 446,00
	5 446,00
	5 446,00
	-
	-
	5 446,00
	-
	-

	Прочие расходы

	952
	0707
	431
	01
	00
	500
	290
	9 554,00
	9 554,00
	3 500,00
	-
	-
	3 500,00
	11 500,00
	11 500,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	952
	0707
	431
	01
	00
	500
	340
	15 000,00
	15 000,00
	500,00
	-
	-
	500,00
	9 054,00
	9 054,00

	Заработная плата

	952
	0801
	440
	99
	00
	001
	211
	247 486,00
	247 486,00
	220 055,33
	-
	-
	220 055,33
	27 430,67
	27 430,67

	Начисления на выплаты по оплате труда
	952
	0801
	440
	99
	00
	001
	213
	67 540,00
	67 540,00
	59 249,41
	-
	-
	59 249,41
	8 290,59
	8 290,59

	Прочие выплаты

	952
	0801
	440
	99
	00
	001
	212
	200,00
	200,00
	200,00
	-
	-
	200,00
	-
	-

	Услуги связи

	952
	0801
	440
	99
	00
	001
	221
	5 000,00
	5 000,00
	-
	-
	-
	-
	5 000,00
	5 000,00

	Транспортные услуги

	952
	0801
	440
	99
	00
	001
	222
	703,00
	703,00
	703,00
	-
	-
	703,00
	-
	-

	Коммунальные услуги

	952
	0801
	440
	99
	00
	001
	223
	166 200,00
	166 200,00
	12 000,00
	-
	-
	12 000,00
	154 200,00
	154 200,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	952
	0801
	440
	99
	00
	001
	225
	7 956,00
	7 956,00
	1 218,00
	-
	-
	1 218,00
	6 738,00
	6 738,00

	Прочие работы, услуги

	952
	0801
	440
	99
	00
	001
	226
	24 097,00
	24 097,00
	12,00
	-
	-
	12,00
	24 085,00
	24 085,00

	Прочие расходы

	952
	0801
	440
	99
	00
	001
	290
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	952
	0801
	440
	99
	00
	001
	251
	95 000,00
	95 000,00
	-
	-
	-
	-
	95 000,00
	95 000,00

	Увеличение стоимости основных средств
	952
	0801
	440
	99
	00
	001
	310
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	952
	0801
	440
	99
	00
	001
	340
	25 000,00
	25 000,00
	4 056,00
	-
	-
	4 056,00
	20 944,00
	20 944,00

	Увеличение стоимости основных средств
	952
	0801
	102
	01
	02
	003
	310
	245 001,00
	245 001,00
	194 312,22
	-
	-
	194 312,22
	50 688,78
	50 688,78

	Прочие расходы

	952
	0801
	440
	95
	02
	001
	290
	3 000,00
	3 000,00
	200,00
	-
	-
	200,00
	2 800,00
	2 800,00

	Заработная плата

	952
	0801
	442
	99
	00
	001
	211
	141 187,00
	141 187,00
	70 156,58
	-
	-
	70 156,58
	71 030,42
	71 030,42

	Начисления на выплаты по оплате труда
	952
	0801
	442
	99
	00
	001
	213
	48 287,00
	48 287,00
	24 830,80
	-
	-
	24 830,80
	23 456,20
	23 456,20

	Прочие работы, услуги

	952
	0801
	442
	99
	00
	001
	226
	20 000,00
	20 000,00
	6 406,59
	-
	-
	6 406,59
	13 593,41
	13 593,41

	Увеличение стоимости основных средств
	952
	0801
	442
	99
	00
	001
	310
	5 000,00
	5 000,00
	-
	-
	-
	-
	5 000,00
	5 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	952
	0801
	442
	99
	00
	001
	340
	13 526,00
	13 526,00
	-
	-
	-
	-
	13 526,00
	13 526,00

	Прочие работы, услуги

	952
	1003
	514
	01
	00
	013
	226
	150 000,00
	150 000,00
	13 480,20
	-
	-
	13 480,20
	136 519,80
	136 519,80

	Прочие расходы

	952
	1105
	512
	97
	00
	500
	290
	15 000,00
	15 000,00
	8 000,00
	-
	-
	8 000,00
	7 000,00
	7 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	952
	1105
	512
	97
	00
	500
	340
	25 000,00
	25 000,00
	8 552,00
	-
	-
	8 552,00
	16 448,00
	16 448,00

	Прочие работы, услуги

	952
	1204
	444
	01
	00
	012
	226
	30 000,00
	30 000,00
	5 160,00
	-
	-
	5 160,00
	24 840,00
	24 840,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	450
	×

	×
	×
	79 933,79
	-
	-
	79 933,79
	×
	×

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	 Наименование показателя
	Код

стро-

ки
	Код источника финансирования

по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1

	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Источники финансирования дефицита бюджета — всего
	500
	×

	97 956,00
	-79 933,79
	-
	-
	-79 933,79
	97 956,00

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	×

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	×

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков средств
	700
	×

	97 956,00
	×
	-
	-
	-
	97 956,00

	увеличение остатков средств
	710
	×

	-4 840 000,00
	×
	-
	-
	-
	×

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	уменьшение остатков средств
	720
	×

	4 937 956,00
	×
	-
	-
	-
	×

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + стр. 820)
	800
	×

	×
	-79 933,79
	-
	-
	-79 933,79
	×

	изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета

(стр. 811 + стр. 812)
	810
	×

	×
	-79 933,79
	-
	×
	-79 933,79
	×

	из них:

	увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)
	811
	×

	×
	-1 953 894,41
	-
	×
	-1 953 894,41
	×

	уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)
	812
	×

	×
	1 873 960,62
	-
	×
	1 873 960,62
	×

	Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)
	820
	×

	×
	×
	-
	-
	-
	×

	в том числе:

	увеличение остатков по внутренним расчетам
	821
	×

	×
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков по внутренним расчетам
	822
	×

	×
	×
	-
	-
	-
	×

	Руководитель

	Н.М. Полетаев

	Руководитель финансово- экономической службы

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	Т.И. Изюмова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	3 июля 2012 г.